anos Ribas Man ini
Vereador

Valentim d

malho
Ve

•

OW:2 /3/2
• ,P/A

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 466/2020

Data: 18/02/2020 Horário: 20:50
LEG - REQ 43/2020

- ?Dafriái. --) /(:eciowa/

•

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência, urgência

éspecial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza nesta data,

do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  04/2020 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUAR

A REVISÃO GERAL ANUAL PARA OS SERVIDORES DO QUADRO DE COMISSIONADOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL, AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO.

Tal pedido se dá em atendimento ao pedido do Executivo Municipal que apresenta urgência no

assunto.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2020.

ang~-___ 111k
MEIN

da Fon
eopoldo Gabriel Bene

Vereador

1,4/
&mai 44 se

parco Anta•  da Fonseca
veseador

Iglerffigge ~.

Tiago Piotto da Silva
Vereador

1

i
areado

. !arques
• "o

.0
Vereador

a
''‘'reinf

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - on • (1.) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@c• araibitinga.sp.gov.br

	Page 1